
收入 支出

项目 决算数 项目(按功能分类) 决算数

一、财政拨款收入 194,331.04一、一般公共服务支出 8,958.82

二、上级补助收入 2,462.39二、外交支出

三、事业收入 3,950.09三、国防支出

四、经营收入 6.37四、公共安全支出

五、附属单位上缴收入 五、教育支出 58,889.74

六、其他收入 5,473.17六、科学技术支出

七、文化体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 69,137.61

九、医疗卫生与计划生育支出 67,108.98

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、其他支出

二十二、债务还本支出

二十三、债务付息支出

本年收入合计 206,223.06 本年支出合计 204,095.15

    用事业基金弥补收支差额 316.82     结余分配 1,729.36

    年初结转和结余 14,122.00     年末结转和结余 14,837.37

总计 220,661.88 总计 220,661.88

2015年度收入支出决算总表

单位名称：北京市人力资源和社会保障局
 

金额单位：万元



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入

附属单位

上缴收入

其他收入
支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7

合计 206,223.06 194,331.04 2,462.39 3,950.09 6.37 5,473.17

201 一般公共服务支出 8,208.33 5,730.95 2,462.39 10.08 4.92

20110 人力资源事务 8,208.33 5,730.95 2,462.39 10.08 4.92

2011005   资助留学回国人员 738.54 738.54

2011006   军队转业干部安置 94.00 94.00

2011007   博士后日常经费 735.00 735.00

2011008   引进人才费用 440.00 440.00

2011009   公务员考核 274.98 274.98

2011011   公务员招考 53.60 53.60

2011099   其他人事事务支出 5,872.21 3,394.83 2,462.39 10.08 4.92

205 教育支出 62,442.19 59,713.84 2,524.53 203.83

20503 职业教育 26,815.18 24,086.83 2,524.53 203.83

2050303   技校教育 4,145.68 4,130.47 12.68 2.53

2050305   高等职业教育 18,248.17 15,535.03 2,511.85 201.30

2050399   其他职业教育支出 4,421.33 4,421.33

20508 进修及培训 526.16 526.16

2050803   培训支出 526.16 526.16

20599 其他教育支出 35,100.85 35,100.85

2059999   其他教育支出 35,100.85 35,100.85

208 社会保障和就业支出 68,373.25 61,791.88 1,415.48 6.37 5,159.56

20801 人力资源和社会保障管理事务 59,896.40 58,145.86 1,415.48 6.37 328.73

2080101   行政运行 14,802.12 14,784.44 17.69

2080102   一般行政管理事务 239.77 239.77

2080103   机关服务 458.12 458.12

2080104   综合业务管理 9,065.01 7,832.59 972.23 6.37 253.83

2080105   劳动保障监察 37.00 37.00

单位名称：北京市人力资源和社会保障局
 

单位：万元

2015年度收入决算表



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入

附属单位

上缴收入

其他收入
支出功

能分类

科目编码

科目名称

2080106   就业管理事务 1,408.92 1,408.36 0.57

2080107   社会保险业务管理事务 809.23 782.53 26.70

2080108   信息化建设 18,634.49 18,634.49

2080109   社会保险经办机构 2,058.73 2,052.38 6.35

2080110   劳动关系和维权 93.00 93.00

2080111   公共就业服务和职业技能鉴定机构 6,057.28 5,591.23 443.25 22.80

2080112   劳动人事争议调解仲裁 62.00 62.00

2080199   其他人力资源和社会保障管理事务支出 6,170.73 6,169.95 0.79

20805 行政事业单位离退休 3,446.02 3,446.02

2080501   归口管理的行政单位离退休 3,106.86 3,106.86

2080502   事业单位离退休 339.16 339.16

20807 就业补助 4,830.83 4,830.83

2080703   职业介绍补贴 60.00 60.00

2080799   其他就业补助支出 4,770.83 4,770.83

20899 其他社会保障和就业支出 200.00 200.00

2089901   其他社会保障和就业支出 200.00 200.00

210 医疗卫生与计划生育支出 67,199.26 67,094.39 104.87

21001 医疗卫生与计划生育管理事务 2,990.00 2,990.00

2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 2,990.00 2,990.00

21005 医疗保障 64,209.26 64,104.39 104.87

2100501   行政单位医疗 1,175.36 1,175.36

2100502   事业单位医疗 62,929.03 62,929.03

2100599   其他医疗保障支出 104.87 104.87

单位名称：北京市人力资源和社会保障局
 

单位：万元

2015年度收入决算表



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单

位补助支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 204,095.15 42,492.47 161,596.31 6.37

201 一般公共服务支出 8,958.82 8,958.82

20110 人力资源事务 8,958.82 8,958.82

2011002   一般行政管理事务 74.59 74.59

2011005   资助留学回国人员 738.54 738.54

2011006   军队转业干部安置 91.00 91.00

2011007   博士后日常经费 734.97 734.97

2011008   引进人才费用 439.92 439.92

2011009   公务员考核 274.98 274.98

2011011   公务员招考 48.84 48.84

2011099   其他人事事务支出 6,555.98 6,555.98

205 教育支出 58,889.74 14,319.34 44,570.38

20503 职业教育 23,928.73 14,230.87 9,697.84

2050303   技校教育 4,401.82 3,416.92 984.89

2050305   高等职业教育 15,702.67 10,813.95 4,888.71

2050399   其他职业教育支出 3,824.24 3,824.24

20508 进修及培训 454.89 88.47 366.42

2050803   培训支出 454.89 88.47 366.42

20599 其他教育支出 34,506.12 34,506.12

2059999   其他教育支出 34,506.12 34,506.12

208 社会保障和就业支出 69,137.62 26,763.48 42,367.77 6.37

20801 人力资源和社会保障管理事务 61,400.82 23,617.46 37,776.99 6.37

2080101   行政运行 14,823.30 14,823.30

2080102   一般行政管理事务 200.37 200.37

2015年度支出决算表

单位名称：北京市人力资源和社会保障局
 

单位：万元



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单

位补助支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

2080103   机关服务 411.50 411.50

2080104   综合业务管理 11,425.29 4,250.41 7,168.50 6.37

2080105   劳动保障监察 35.42 35.42

2080106   就业管理事务 1,379.97 1,379.97

2080107   社会保险业务管理事务 575.18 2.24 572.94

2080108   信息化建设 18,607.44 18,607.44

2080109   社会保险经办机构 1,732.90 1,732.90

2080110   劳动关系和维权 93.00 93.00

2080111   公共就业服务和职业技能鉴定机构 6,089.85 4,525.57 1,564.29

2080112   劳动人事争议调解仲裁 55.46 55.46

2080199   其他人力资源和社会保障管理事务支出 5,971.14 15.94 5,955.20

20805 行政事业单位离退休 3,446.02 3,146.02 300.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 3,106.86 2,806.86 300.00

2080502   事业单位离退休 339.16 339.16

20807 就业补助 4,090.78 4,090.78

2080703   职业介绍补贴 52.20 52.20

2080799   其他就业补助支出 4,038.58 4,038.58

20899 其他社会保障和就业支出 200.00 200.00

2089901   其他社会保障和就业支出 200.00 200.00

210 医疗卫生与计划生育支出 67,108.97 1,409.64 65,699.33

21001 医疗卫生与计划生育管理事务 2,990.00 2,990.00

2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 2,990.00 2,990.00

21005 医疗保障 64,118.97 1,409.64 62,709.33

2100501   行政单位医疗 1,173.72 683.67 490.05

2100502   事业单位医疗 62,945.25 725.97 62,219.28

2015年度支出决算表

单位名称：北京市人力资源和社会保障局
 

单位：万元



收     入 支     出

项    目 决算数 项目（按功能分类） 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款

一、一般公共预算财政拨款 194,331.04一、一般公共服务支出 5,713.12

二、政府性基金预算财政拨款 二、外交支出

三、国防支出

四、公共安全支出

五、教育支出 57,523.02

六、科学技术支出

七、文化体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 60,712.08

九、医疗卫生与计划生育支出 67,068.49

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、其他支出

二十二、债务还本支出

二十三、债务付息支出

本年收入合计 194,331.04 本年支出合计 191,016.72

年初财政拨款结转和结余 1,929.21年末财政拨款结转和结余 5,243.53

一、一般公共预算财政拨款 1,929.21       基本支出结转 2,649.49

二、政府性基金预算财政拨款       项目支出结转和结 2,594.04

总计 196,260.24 总计 196,260.24

2015年度财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京市人力资源和社会保障局
 

单位：万元



项 目 2015年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 191,016.72 40,298.77 150,717.95

201 一般公共服务支出 5,713.12 5,713.12

20110 人力资源事务 5,713.12 5,713.12

2011005   资助留学回国人员 738.54 738.54

2011006   军队转业干部安置 91.00 91.00

2011007   博士后日常经费 734.97 734.97

2011008   引进人才费用 439.92 439.92

2011009   公务员考核 274.98 274.98

2011011   公务员招考 48.84 48.84

2011099   其他人事事务支出 3,384.87 3,384.87

205 教育支出 57,523.02 12,961.10 44,561.92

20503 职业教育 22,562.01 12,872.63 9,689.38

2015年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市人力资源和社会保障局
 

单位：万元



项 目 2015年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

2050303   技校教育 4,389.01 3,412.58 976.43

2050305   高等职业教育 14,348.76 9,460.05 4,888.71

2050399   其他职业教育支出 3,824.24 3,824.24

20508 进修及培训 454.89 88.47 366.42

2050803   培训支出 454.89 88.47 366.42

20599 其他教育支出 34,506.12 34,506.12

2059999   其他教育支出 34,506.12 34,506.12

208 社会保障和就业支出 60,712.08 25,968.52 34,743.57

20801 人力资源和社会保障管理事务 57,066.06 22,822.50 34,243.57

2080101   行政运行 14,635.19 14,635.19

2080102   一般行政管理事务 200.37 200.37

2080103   机关服务 411.50 411.50

2080104   综合业务管理 7,772.22 3,763.67 4,008.55

2015年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市人力资源和社会保障局
 

单位：万元



项 目 2015年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

2080105   劳动保障监察 35.42 35.42

2080106   就业管理事务 1,369.55 1,369.55

2080107   社会保险业务管理事务 548.48 2.24 546.24

2080108   信息化建设 18,607.44 18,607.44

2080109   社会保险经办机构 1,728.52 1,728.52

2080110   劳动关系和维权 93.00 93.00

2080111   公共就业服务和职业技能鉴定机构 5,637.77 4,405.46 1,232.32

2080112   劳动人事争议调解仲裁 55.46 55.46

2080199   其他人力资源和社会保障管理事务支出 5,971.14 15.94 5,955.20

20805 行政事业单位离退休 3,446.02 3,146.02 300.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 3,106.86 2,806.86 300.00

2080502   事业单位离退休 339.16 339.16

20899 其他社会保障和就业支出 200.00 200.00

2015年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市人力资源和社会保障局
 

单位：万元



项 目 2015年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

2089901   其他社会保障和就业支出 200.00 200.00

210 医疗卫生与计划生育支出 67,068.49 1,369.16 65,699.33

21001 医疗卫生与计划生育管理事务 2,990.00 2,990.00

2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 2,990.00 2,990.00

21005 医疗保障 64,078.49 1,369.16 62,709.33

2100501   行政单位医疗 1,159.37 669.32 490.05

2100502   事业单位医疗 62,919.12 699.84 62,219.28

2015年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市人力资源和社会保障局
 

单位：万元



经济分类科目 财政拨款

科目名称 序
号 合计 一般公共预算 政府性基金预算

类 款 40,298.77 40,298.77

工
资
福
利
支
出

小计 1 21,078.49 21,078.49

基本工资 2 4,206.41 4,206.41

津贴补贴 3 8,779.61 8,779.61

奖金 4 1,690.41 1,690.41

社会保障缴费 5 2,019.45 2,019.45

伙食补助费 6 88.39 88.39

绩效工资 7 1,741.87 1,741.87

其他工资福利支出 8 2,552.35 2,552.35

商
品
和
服
务
支
出

小计 9 9,858.82 9,858.82

办公费 10 196.22 196.22

印刷费 11 34.80 34.80

咨询费 12 242.37 242.37

手续费 13 3.10 3.10

水费 14 146.15 146.15

电费 15 694.26 694.26

邮电费 16 367.52 367.52

取暖费 17 779.40 779.40

物业管理费 18 1,290.44 1,290.44

差旅费 19 110.49 110.49

因公出国（境）费用 20 7.33 7.33

维修（护）费 21 1,023.36 1,023.36

租赁费 22 199.10 199.10

2015年度财政拨款基本支出经济分类决算表
单位名称：北京市人力资源和社会保障局 单位：万元 



经济分类科目 财政拨款

科目名称 序
号 合计 一般公共预算 政府性基金预算

商
品
和
服
务
支
出

会议费 23 82.98 82.98

培训费 24 111.94 111.94

公务接待费 25 6.09 6.09

专用材料费 26 259.42 259.42

被装购置费 27

专用燃料费 28

劳务费 29 1,212.70 1,212.70

委托业务费 30 565.91 565.91

工会经费 31 165.24 165.24

福利费 32 164.58 164.58

公务用车运行维护费 33 433.39 433.39

其他交通费用 34 223.48 223.48

税金及附加费用 35 14.47 14.47

其他商品和服务支出 36 1,524.09 1,524.09

对
个
人
和
家
庭
的
补
助

小计 37 8,947.09 8,947.09

离休费 38 344.46 344.46

退休费 39 3,925.40 3,925.40

退职（役）费 40

抚恤金 41 47.39 47.39

生活补助 42 75.38 75.38

救济费 43

医疗费 44 25.38 25.38

助学金 45 61.73 61.73

财政拨款基本支出经济分类决算
单位名称：北京市人力资源和社会保障局 单位：万元 



经济分类科目 财政拨款

科目名称 序
号 合计 一般公共预算 政府性基金预算

对
个
人
和
家
庭
的
补
助

奖励金 46 0.60 0.60

生产补贴 47

住房公积金 48 1,789.26 1,789.26

提租补贴 49 20.42 20.42

购房补贴 50 1,770.04 1,770.04

其他对个人和家庭的补助支出 51 887.03 887.03

其
他
资
本
性
支
出

小计 52 414.38 414.38

房屋建筑物购建 53

办公设备购置 54 11.35 11.35

专用设备购置 55 88.44 88.44

基础设施建设 56

大型修缮 57

信息网络及软件购置更新 58 2.02 2.02

公务用车购置 59

其他交通工具购置 60

其他资本性支出 61 312.57 312.57

对企事业

单位的补贴

小计 62

企业政策性补贴 63

事业单位补贴 64

其他对企事业单位的补贴 65

债务利

息支出

小计 66

国内债务付息 67

财政拨款基本支出经济分类决算
单位名称：北京市人力资源和社会保障局 单位：万元 
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